um banco do volume total seria melhor para o conforto da população, haja vista que permite 

maior movimentação, em especial, na área de embarque e desembarque, ampliando o 

espaço para facilitar a entrada e saída de pacientes com mobilidade reduzida. 

O custo total estimado da contratação será de aproximadamente R$ 1.453.745,00 

(um milhão quatrocentos e cinquenta e três mil setecentos e quarenta e cinco reais). 

7. CRITÉRIOS DE RECEBIMENTO/MEDIÇÃO E PAGAMENTO  

O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após ser atestado que os 

produtos/serviços foram entregues nas condições constantes no contrato e na nota 

fiscal/outro documento a ser fornecido pelo contratado.